V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Bestellbezeichnung
SB4 Module 2E/165
Sicherheitsschaltgerät Modul
Modul für Auswertegerät SafeBox - Serie
SB4
10
0,
5
22
,6
80,3
99
 1
3
14
 1
5
16
9
10
 1
1
12
1
2
3
4
5
6
7
8
Merkmale
• OSSD-R/E-Stop-Modul
• Sicherheitsausgänge OSSD, externe
Zustandsanzeigen OSSD
• 2 Sensorkanäle
• Wählbare Betriebsarten mittels DIP-
Schalter
• Anlauf-/Wiederanlaufsperre
• Relaismonitor
• Stop-Funktion Kat.0 oder Kat.1 und
Zentral Stop-Funktionalität  Kat.0
• Zeitfunktion
• Schraubklemmen oder Federzug-
klemmen
Zubehör
SB4 Cape
Abdeckung
SB4 Housing 2
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
SB4 Housing 3
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
SB4 Housing 4
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
SB4 Housing 5
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
SB4 Housing 6
Leergehäuse für Auswertegerät SB4
SB4 Housing 8
Technische Daten
Allgemeine Daten